муниципztльное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательн€ш школа J\Ъ 18

Приказ NrДPJЬO о, пflЬJL_2022года.
к О уmверuсdен uu со сmав а учебно-меmо d uчес Kozo сов еmа tакол ь,

на 2022-2023 учебньlй zoD>

На основаниирешения педагогического совета школы от 31 .08.2022г. протокол

ЛЬ1, в целях организации методической работы в школе в2022-2023 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утверлить следУющий состаВ учебно-методического совета школы на2022,202З

учебный год:
Бондаренко В.В. - председатель методического совета;
Члены методсовета:

Щека Т.Г. - руководитель ШМО уrителей - 1-х классов;
Прокопенко С.Е. - руководитель ШМО 2-х классов;

,Щруrевская Т.В. - руководитель ШМО - 3-х классов
Топчий М.В. - руководитель ШМО 4-х классов;
грек Е.л. - руководитель шмо уrителей 1-4 классов на филиа.пе
Колонтаевская С.А. _- руководитель IIIMO уrителей русского языка и лиТеРаТУРЫ;

Кодинцеву Д.Д.- руководитель ШМО учителей иностранного языка;

ШмулЬ т.н. - руководитель шмО учителgй математики, информатики и физики;
Скаженник Н.М._ руководитель IIIMO учителей истории и общестВОЗНанИЯ;

Зигмантович о.д. - руководитель IIIMO уrителей географии, биологиии химии;
прокопенко К.г.- руководитель шмо учителей изо, музыки и технологии и

кубановедения;
Песигин С.Н. - руководитель ШМО учителей физической культуры .

2.руководителям методических объединений подготовить планы работы своих
ШМО до 05.09.2022 года.

.Щиректор школы: ,устьянова Е.В.Yшg ýФ7+е,
a\J a

-- "**4